
 DÉPARTEMENT DE L'INDRE
Place de la Victoire et des Alliés CS20639
36020 Châteauroux

Horaires :
Lundi au Vendredi : 8h15 à 12h30 - 13h30 à 17h

Tél : 02 54 27 34 36

 NOUVEAU
MARCHÉ

RÉSEAU D'INITIATIVE PUBLIQUE 36

FOURNITURES

2023-01 FOURNITURE ELEC

 Date limite de réponse :
25 octobre 2023 à 12h00

Publié le 25 septembre 2023

Type de procédure : Appel d'offres ouvert
Renseignement : 2023-01 FOURNITURE ELEC

Fourniture, acheminement d'énergie électrique et prestations de services associés pour les armoires de
télécommunications propriétés du Syndicat Mixte RIP36 (puissance inférieure à 36 Kva) La date limite de réception
des offres est repoussée au 25 octobre 2023 à 12h00

2023-annonce-fourn-elec-rectif.odt
ODT - 335.65 Ko

URL de la page : https://www.indre.fr/fr/marches-publics/2023-01-fourniture-
elec

https://www.indre.fr/fr
tel:0254273436

